

RI.271.4.17.2019.WZ

### Wyjaśnienia do zapytania o ofertę

Wójt Gminy Mińsk Mazowiecki w nawiązaniu do złożonych pytań do postępowania ofertowego na **wykonanie remontu mostu w m. Gliniak** udziela następujących odpowiedzi:

Treść pytań nr 1:

- 1) Z zapytania i opisanego zakresu robót wynika, że nie ma potrzeby wykonania odtworzenia nawierzchni drogowej na remontowanym moście. Proszę o potwierdzenie że na obiekcie i dojazdach nie wykonujemy nawierzchni asfaltowej. A jeśli nawierzchnie wykonujemy/odtworzamy. Proszę o informację ile warstw oraz czy warstwa wiążąca musi być z asfaltu lanego.
- 2) Zakres robót wskazuje że w ramach prac należy Przygotować i ułożyć 1,883 tony zbrojenia i 980 m<sup>3</sup> betonu. Daje to wskaźnik zbrojenia na poziomie 1,92 kg/m<sup>3</sup> co znaczy że wykonywany beton będzie niezbrojony. Proszę o potwierdzenie powyższego. Jak również faktu że wykonując przedmiar nie popełniono grubego błędu rachunkowego.
- 3) Proszę o doprecyzowanie w jakiej technologii ma zostać wykonane umocnienie skarp i stożków. Czy zamawiający zaakceptuje geokratę zasypaną kruszywem naturalnym
- 4) Czy na czas prowadzenia robót można zamknąć most całkowicie i ruch puścić objazdem?
- 5) Po czyjej stronie jest wykonanie projektu Tymczasowej organizacji ruchu oraz wprowadzenie i utrzymanie tymczasowej organizacji ruchu na czas prowadzenia robót.
- 6) Czy nowo wykonane kapy chodnikowe mają być kotwione w ustroju niosącym za pomocą kotew talerzowych
- 7) Czy zamawiający ma świadomość że wykonane bariery przy założeniu stworzenia hybrydy słupków zamawiającego z pasami Wykonawcy nie będą spełniać obowiązujących przepisów w zakresie klas powstrzymywania, a stworzone w taki sposób bariery nie będą posiadać atestów i certyfikatów i czy zamawiający akceptuje taki stan formalny zaprojektowanych barier.

Treść odpowiedzi:

- ad.1) Zamawiający samodzielnie dokona remontu nawierzchni asfaltowej;
- ad.2) W pozycji dot. betonowania wystąpił gruby błąd prawidłowa ilość betonowania to

21 m<sup>3</sup>

- ad 3) Zamawiający potwierdza wskazany sposób umocnienia skarp i stożków
- ad 4) Nie, remont należy wykonywać połówkami;
- ad.5) Wykonanie projektu Tymczasowej organizacji ruchu oraz wprowadzenie i utrzymanie tymczasowej organizacji ruchu na czas prowadzenia robót należy do Wykonawcy
- ad.6) Tak.
- ad 7) Tak

Treść pytań nr 2:

1. Poz 10. zakresu robót - betonowanie płyty, płyt najazdowych, kap chodnikowych - czy ilość 980 m<sup>3</sup> jest prawidłowa i taką należy przyjąć do wyceny?;
2. Czy prace mają być prowadzone połówkowo, czy przy całkowitym zamknięciu mostu?

Treść odpowiedzi:

odpowiedzi na powyższe pytania zostały umieszczone w odpowiedziach do pytań nr 1

Z up. Wójta  
Radosław Legat  
Zastępca Wójta